mus tormenta passi sunt

V. **S**icut dicitur in scripturis
et dicitur in scripturis

deus temptatus est et os tamen

quasi autem cum in fovea ceperit

habere os et quasi holocausta

ista accepit et os. **ps.**

Sicut in die sancto tuo sollemnia celebrantes sacramenta celestia: quia tunc specialiter genuerunt eternis gaudiis consequuntur.

Dominus petra cum esses in

os cingebas te et annulabas in

in ualibus cum autem leuiteris

extendes manus tuas et

alios te cum gret et ducet quis

tu non vis hoc autem dicitur

et si coram hominibus

mus tormenta passi sunt

deus temptatus est et os tamen

quasi autem cum in fovea ceperit

habere os et quasi holocausta

ista accepit et os. **ps.**

Sicut in die sancto tuo sollemnia celebrantes sacramenta celestia: quia tunc specialiter genuerunt eternis gaudiis consequuntur.

Dominus petra cum esses in

os cingebas te et annulabas in

in ualibus cum autem leuiteris

extendes manus tuas et

alios te cum gret et ducet quis

tu non vis hoc autem dicitur

et si coram hominibus

et si coram hominibus

Juan...
Paul...

Helige Pantan aff. Aftzabotrey

Annus 1556

fögte Bonu dazson

significans quia mor te clari

ficatus esset de un. **V.**

Leli enarrant gloriam dei et

opera manuum eius annuntiat

firmamentum. Gloria. Enonae.

Dia questum omnipotens. **om.**

ut nulli sit nos punitas p

treliacione: conuicti quos in

postolice conuicti. **om.**

om.

dius notari. Et quidam uir q

erat claudens ex itinere meos hie

uantiabatur: quem ponebant

cohibere ad portam templi que de

atur. Quoniam ne uideret elemosina

ali interuenire in templum.

Is cum uisisset petrum et iohannem inu

enientes intrare in templum: ro

gabatur ut admittantur acciper. In

ueniens autem in eis petrus cum ioha

ne. dixit. Respice in nos. Et ille i

stendebat in eos: sed cum se aliqua

accipitum ab eis. Petrus autem

uixit. Argentum et aurum non est in

us autem habes hoc uolumen. In no

mine ihu xpi nazarenu surge et

ambula. Et apprehensa manu

Contra...
viam...
viam...
viam...

et a certis: alleluia. Et

primitus confitebatur deus hales

et in plance: et exiens hies

et ambulabat. Et uisus est illi

in templum: ambulans et ex

iens et laudans deum. Et in

dit cum omnia ipsa ambulante

et laudante deum. Cognoscebat

autem illi: quoniam ipse erat qui ad ele

mosina secebat ad iherosolim

portam templi. Et impetu sit

strepore et exaltatione quod multi

quereret illi. **R.** In omni. **S. iohannis.**

Ma. V. Annus. S. iohannis.

A. M. E. Dixit petrus ihu. Symon

iohannis delictis me plus hys. di

xit et. Etiam dixit. Tu sis quia

ama te. Dixit et. Pasce agnos

meos. Dixit et. Symon ioha

nis delictis me. Dixit et. Pasce

agnos meos. Dixit et. Symon ioha

nis delictis me. Dixit et. Pasce

agnos meos. Dixit et. Symon ioha

nis delictis me. Dixit et. Pasce

agnos meos. Dixit et. Symon ioha

nis delictis me. Dixit et. Pasce

agnos meos. Dixit et. Symon ioha

nis delictis me. Dixit et. Pasce

agnos meos. Dixit et. Symon ioha

nis delictis me. Dixit et. Pasce

agnos meos. Dixit et. Symon ioha

nis delictis me. Dixit et. Pasce

agnos meos. Dixit et. Symon ioha

nis delictis me. Dixit et. Pasce

agnos meos. Dixit et. Symon ioha

nis delictis me. Dixit et. Pasce

agnos meos. Dixit et. Symon ioha